
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKNBKA02 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. VI 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

LF HK – NANOBIO – Pořízení přístrojového vybavení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-028494 
spisová značka zástupce zadavatele: LFHKNBKA02 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 
IČO: 00216208 
se sídlem: Hradec Králové, Šimkova 870, PSČ 500 03 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 k části 5 veřejné zakázky 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Prosíme o upřesnění specifikace pro část 5, veřejné zakázky"LF HK – NANOBIO – Pořízení přístrojového 

vybavení" - Část qPCR. 

Ve požadovaných technických parametrech uvádíte, aby se jednalo o 96-jamkový termocyklér 

vyměnitelný za 384-jamkový bez nutnosti výměny optického systému. 

Znamená to, že je požadován systém pro RealTime PCR, který je výrobcem standardně deklarován, jako 

přístroj s výměnnými bloky pro 96 & 384 vzorků? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace LFHKNBKA02 Stránka 2 z 2 

Součástí nabídky musí být dodávka obou typy bloků a jejich instalace? 

Výměnu bloků může provést pouze uživatel, bez nutnost servisního zásahu a bez nutnosti pořízení 

speciálních nástrojů nebo pomůcek pro jejich výměnu? 

Bude zadavatel akceptovat nabídku, která bude místo sytému s možností výměny termocykleru z 96-

jamkového na 384-jamkový obsahovat dva přístroje - jeden s blokem na 96 jamek a druhý s blokem na 

384 jamek, které budou splňovat ostatní technické parametry? 

Děkuji za odpověď 

Odpověď na dotaz č. 1 k části 2 veřejné zakázky 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Ano, zadavatel požaduje systém pro RealTime PCR, který je výrobcem deklarován jako přístroj 

s výměnnými bloky pro 96 a 384 vzorků. 

Ano, zadavatel požaduje dodávku systému pro RealTime PCR vč. obou typů bloků a jejich instalace. 

Ano, zadavatel požaduje systém pro RealTime PCR, u kterého je možná výměna bloků uživatelem, tj. bez 

nutnosti servisního zásahu a bez nutnosti pořízení speciálních nástrojů nebo pomůcek pro jejich 

výměnu. 

Ne, zadavatel požaduje systém pro RealTime PCR s výměnou thermobloku, a to v parametrech 

96-jamkového a 384-jamkového thermobloku, které lze vyměnit bez nutnosti zásadních změn 

v přístroji. 

V Brně dne 23.10.2018 

____________________________ 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta 
v Hradci Králové 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-10-23T15:17:41+0200




